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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
február 12. napján 800 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Kaviczki Péter   alpolgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 
Meghívottak:  
 Csik Ildikó     pénzügyi vezető 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szarka 
István János képviselőt javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő 
személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2025. (II.12.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Szarka 
István János képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett javaslatot:  
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1./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2025. évi 
költségvetésének beterjesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2025. (II.12.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2025. évi 
költségvetésének beterjesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2025. évi 
költségvetésének beterjesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy elkészült a 2025. 
évi költségvetés tervezet, mely a jogszabályban meghatározott február 15. határidőig 
jelen napirendi pont keretében beterjesztésre került.  Jelenleg a legfontosabb feladat 
a folyamatban lévő pályázatok megvalósítása, valamint a település stabil 
működtetése. Munkahelyek megtartása, béremelés, önkormányzati intézmények 
kiegyensúlyozott működtetése. A kiadási és bevételi oldalt együtt szükséges nézni. A 
bevételeknek két nagy ága van, az államtól kapott normatíva, illetve az önkormányzat 
saját bevétele. Tavalyi évben emelésre került a kommunális adó mértéke is, így tud 
fejlődni az önkormányzat. Fontos tehát kiemelni, hogy a növekményt nem működésre, 
hanem a település fejlesztésére használná fel az önkormányzat.  Iparűzési adóval 
kapcsolatosan azt a tájékoztatást tudja nyújtani, hogy az abból befolyt bevétel 
továbbra is az önkormányzatnál maradhat. A helyi adó tekintetében sok a kintlévőség, 
ezek behajtása folyamatban van. Gépjárműadó kintlévőség az az Államkincstár 
bevétele, azt tovább kell utalni részükre. Kommunális adó esetében sokan vannak, 
akik csak a II. félévi adót felejtették el befizetni, felszólításuk folyamatban.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Mennyivel lett számolva 40-50%? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Első körben felszólító levelet küldenek az adóhátralékkal 
rendelkezőknek. Sikertelenség esetén viszont elindítják a behajtást, amely azonban 
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több hónapig is elhúzódhat, így nem mertek felelősségteljesen a teljes összeggel 
tervezni, hiszen az eltorzíthatja a költségvetést. 
 
Szarka István János képviselő: Iparűzési adó esetében a tavalyihoz képest mekkora 
többlettel számolnak? 
 
Turi Balázs polgármester: 10 %-kal kalkuláltak. Ez hasonló arány az elmúlt évekhez 
viszonyítva.  Az alapnormatívák is 4-5 %-kal emelkedtek. Csomagautomatákból is 
körülbelül 700 000 Ft bevétele van az önkormányzatnak, ami új tétel, eddig ilyene nem 
volt az önkormányzatnak.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Működnek, használják az emberek? 
 
Turi Balázs polgármester: Sokszor látni ott csomagot átvevő, feladó embereket. 
Reményei szerint lesz még újabb csomagautomata a településen.  
Buszparkolóval kapcsolatosan javasolja, hogy emeljék meg a parkolási díjat 5 000 
Ft/gépjármű/hó összegre, egyeztetett Súr és Csetény polgármesterével, náluk is 
hasonló díj lesz betervezve idéntől. A Fecskeház esetében is javasolná a bérleti díj 
20%-kal történő emelését, hiszen 2018. óta nem volt emelve a bérleti díj.   
 
Szarka István János képviselő: Támogatja és egyben javasolja, hogy jövőre is 
legalább ekkora összeggel emeljenek a bérleti díjon. Ez felelős gazdálkodásra vall.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Az önkormányzat több településen támogatja a 
háziorvosokat.  
 
Turi Balázs polgármester: Bakonycsernyén is támogatja az önkormányzat a 
háziorvost, teljes mértékben kifizeti a rendelő fenntartásával felmerülő rezsi 
költségeket.  
Balatonszepezdi táborra 355 000 Ft+ÁFA van betervezve, ez nem fix összeg, hiszen 
az ajánlattevő tehet ennél magasabb ajánlatot is.  
A város és községgazdálkodás kormányzati funkció a földbérleti díjakat tartalmazzák, 
illetve a közterület használati díjakat, amit a mozgóárusok fizetnek az 
önkormányzatnak.  
 
Szarka István János képviselő: Mekkora terület az, ami haszonbérbe van adva? 
 
Turi Balázs polgármester: Pontosan nem tudja megmondani, a bérleti díj 5 Ft/m2. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Ez a bérleti díj az elfogadáskor a piaci viszonyhoz lett 
kialakítva, most már magasabbak a díjak. Több minden befolyásolja az árat.  
 
Turi Balázs polgármester: Ha lejár a földhaszonbérleti szerződés, csak akkor lehet 
majd a díjakon emelni. Védőnői szolgálattal kapcsolatos kormányzati funkció 
tartalmazza azokat a tételeket, amit a kórháznak számláz az önkormányzat.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ez az összeg mit takar? 
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Turi Balázs polgármester: Karbantartási költségek, irodaszer és tisztítószer vásárlás, 
gyógyszerek.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Volt már olyan tétel amit nem fogadott el kórház? 
 
Csik Ildikó pénzügyi vezető: Igen, egy a védőnők által szervezett rendezvény számláját 
nem fogadták be.  
 
Turi Balázs polgármester: Sok rendezvényt tartanak a védőnők, támogatni szokta őket 
a polgármesteri keretéből.  
Közművelődés kormányzati funkción a tavaly teljesített összeg lett betervezve. Ez a 
legrosszabbul finanszírozott feladat.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Javasolja a művelődési ház bérbe adásának felülvizsgálatát, 
hiszen a 400 000 Ft befolyt bérleti díj az nagyon kevés.  
 
Berze Attila képviselő: Igen ez nagyon kevés, és még mellette ott van a bérköltség is. 
Ez különben sem kötelező feladat.  
 
Turi Balázs polgármester: Az előterjesztés gyermekétkeztetés esetébe 10 % emelést 
tartalmaz. Utoljára 2022-ben történt emelés. A szolgáltató most 32%-ot emelt. Térítési 
díj esetében csak a nyersanyagnormát lehet elkérni a szülőktől.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A nyersanyagnormát a vállalkozó határozza meg? 
 
Csik Ildikó pénzügyi vezető: Igen a vállalkozó határozza meg. A gyermekétkeztetést 
az állam nagyon jól finanszírozza.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Kaviczki Péter 
alpolgármester nettó 10 000 Ft-tal kevesebb tiszteletdíjat kapott, mint a többiek a a 
képviselői tiszteletdíj és az alpolgármesteri díj eltérő adózása miatt. Javasolja ennek 
visszamenőleges kifizetését, 2024. október 1-től, illetve emelését nettó 10 000 Ft-tal. 
Továbbá javasolja a képviselői tiszteletdíj 10%-kal történő emelését.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Ami eddig elmaradt, azzal ne foglalkozzanak, először 
meg kell mutatni mit tud az ember.  
 
Turi Balázs polgármester: Ami jár az jár, ragaszkodik az rendezéséhez.  
 
Varsányi Ferencé képviselő: Az önkormányzati dolgozók mennyi béremelést kapnak?  
 
Turi Balázs polgármester: Változó. A pedagógusok 21%-ot, az állam erre adott egy 
bérkeretet. Az önkormányzat többi szektorában változó, általában 7% körül adott az 
állam a minimálbér emelés miatt, s ezt szeretné még kiegészíteni 15% körüli összegre. 
 
Turi Balázs polgármester: A temetőnél plusz költségként szerepel babérmeggy 
csemete. Erre azért van szükség, mert az úrnás sírhelyeknél ki kell sajnos vágni a 
tujákat, megtámadta őket valami betegség és elszáradtak. Ugyanígy kell tenni a Fenyő 
utcai játszótér és a Művelődési ház udvarán. Mindegyik helyszínre babérmeggy pótlás, 
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ültetés van betervezve. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a temetőnél megint olyan 
helyre raktak le szemetet, ahol az tiltva van. Javasolja egy kamera kihelyezését a 
temetőhöz.  
 
Szarka István János képviselő: Az evangélikus temető esetében is sajnos ugyanez a 
probléma. Ők is kamera kihelyezésén gondolkoznak.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott a kamera kihelyezés feltételeiről. 
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, a kamera rendszerekről. 
 
Turi Balázs polgármester: A téli hóeltakarítási, sikosságmentesítési feladatokhoz 
szükséges lesz sóder beszerzése. Kátyúzás végett. Javasolja 100 000 Ft 
átcsoportosítását a temetői feladatokra, a külterületi utakra betervezett összegből. 
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Van grédere az önkormányzatnak, ezzel meg lehetne 
oldani az utak karbantartását. Külterületi utak esetében vannak víz átfolyók, amiket 
nem tartanak karban, felújítás szükséges.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott a város és községirányítás 
kormányzati funkcióval kapcsolatosan. A közmunka program így nem működőképes. 
A közmunka irányítóknak új munkaköri leírást kell készíteni, másjellegű munkát kell 
vállalniuk. Mindenhol bevezetésre került a karbantartási füzet, melyben vezetve van 
az elvégzett munka. A fűnyírásból is területeket kell átvennie az önkormányzatnak a 
vállalkozótól.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A közmunkairányítók kiviszik a közmunkásokat füvet 
nyírni egy adott területre. Addig az irányítók hol vannak? 
 
Turi Balázs polgármester: Karbantartási feladatokat látnak el vagy anyagot szereznek 
be. Véleménye szerint mindenképpen szükséges a bérük emelése. Most már az 
újonnan megvásárolt ráülős fűnyírót is használniuk kell. Ki kell használni minden 
eszközt, ami az önkormányzat rendelkezésére áll, traktor, gréder, ágvágó, ágdaráló. 
A két közmunkairányító bére közötti különbség továbbra is meg fog maradni, hiszen 
az egyikük rendelkezik a traktor vezetéséhez szükséges jogosítvánnyal.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester véleménye szerint is emelni szükséges a béreken. 
 
Szarka István János képviselő: Forgalomtechnikai eszközöknél ott konkrét eszközre 
van betervezve?  
 
Turi Balázs polgármester: Igen, forgalomtechnikai tükörre, Kossuth utcából való 
kikanyarodást segítő szándékkal. A Kuruc utcában megrongálódott tükör cseréje is 
indokolt.   
 
Kaviczki Péter alpolgármester: A központi parkolónál virágos ládák lettek kialakítva. 
Ezek az évek folyamán szét fagytak. Lehetne a tetejére betonkoszorút tenni, vagy 
vannak olyan beton balkonládák amelyeket összeépíthetők, burkolhatók.  
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Turi Balázs polgármester: Igen, sajnos elég rossz állapotban van. Erre a kérdésre 
térjenek vissza az év második felében.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A Coop utáni járdás szakaszon nagyon mély az árok, 
nagyon veszélyes. Véleménye szerint jó lenne a járda mellé korlátot helyezni.  
 
Turi Balázs polgármester: Az Asztalosék előtt mélyebb az árok, inkább oda kellene 
korlát. Árajánlatokat kér be az önkormányzat korlát készítésére.  
Tájékoztatta a testületet a játszótéri eszközökkel kapcsolatosan. Ha az Evangélikus 
Óvoda kiköltözik az épületből, akkor valószínű ott fognak maradni a kinti játékok. A 
terv, hogy a szomszédos önkormányzati óvoda átköltözik ebbe az épületbe. A Rákóczi 
úti óvoda udvarán meglévő és ott így felszabaduló játszótéri eszközök egy része 
mehetne a Rózsa utcai óvoda udvarára egy részük pedig telepíthetőek lennének a 
játszóterekre.  
 
Szarka István János képviselő: Hány csoporttal indulna az új óvoda? 
 
Turi Balázs polgármester: Ez a beiratkozáskor dől el, három csoport továbbra is a terv.  
 
Szarka István János képviselő: Az Evangélikus Óvoda épülete nem alkalmas két 
csoport működtetésére. A kinti óvodai játékok maradni fognak. 90%-ban biztos, hogy 
nem tudnak indulni szeptemberben, az E.ON-nak új trafókat kell telepíteniük.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Májusban beiratkozás után már pontosabban látják, hogy 
hány gyermeket íratnak az önkormányzati óvodába, s ennek függvénye, hogy hány 
csoport lesz indítva. Áttekintve a születések számát, nincsen benne jelentős változás, 
így egyszerű matematika, hogy a jelenleg 5 óvodai csoporttal szemben induló 6 
csoport változatlan gyermeklétszám mellett nem tud működni.  
 
Szarka István János képviselő: Az Evangélikus Óvoda 3 csoporttal biztos, hogy nem 
tud indulni. Kettő csoporttal fognak indulni és majd év közben telephely változással 
fogják kérelmezni a harmadik csoport indulását. Működési engedély várhatóan 2026. 
tavaszán várható.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: szeptemberben az önkormányzati óvoda indul három 
csoporttal, az evangélikus pedig kettővel. 2026. tavaszán kész lesz a három csoport 
az Evangélikus Óvodában. Majd csak 2026. szeptember 1. napjával tudják a szülők 
átíratni a gyerekeket.  
 
Turi Balázs polgármester: Ha jól érti Szarka István képviselőt, akkor idén nem lesz 
költözés? 
 
Szarkai István János képviselő: Az idei évben nem tudnak kezdeni az új óvodában. Az 
önkormányzat nagyon szép állapotban fogja visszakapni az épületet. Tetőcsere, 
szigetelés történt, fűtési rendszer karbantartása.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: Béketelepi játszótéren is szükséges lenne 
fejlesztés, sok gyerek jár oda.  
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Fidrich Tamásné jegyző: Ha az udvari játékok maradnak, akkor amire nincs szüksége 
az óvodának, áttelepíthetőek lesznek a játszóterekre.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait a közvilágítással és annak 
korszerűsítésével kapcsolatban. Tájékoztatást nyújtott a „Főtér építése” elnevezése 
pályázattal kapcsolatosan, mely szerint az idei évben önerő nem szükséges. 
Művelődési Házzal kapcsolatosan tájékoztatta a testület tagjait, hogy a programokra 
ugyan az az összeg lett betervezve, mint a tavalyi évben. A Nemzeti Művelődési 
Intézet programjaira nem terveztet, mivel azok ingyenesek. Hagymási Kriszta jelenleg 
4 órás kisegítő, takarító munkakörben látja el feladatait. Javasolná 8 órában történő 
foglalkoztatását. A „Helyi humánfejlesztések” pályázat fedezetet biztosítana bére egy 
részének finanszírozására. 6 órában a pályázat megvalósításával kapcsolatos 
feladatokat látná el, a maradék 2 órában pedig takarítana.  
 
Szarka István János képviselő: 5 éves megvalósítása van a pályázatnak? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, de 2 év alatt szeretné megvalósítani az önkormányzat.  
Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Polgárőr Egyesület új titkára volt nála, kérte az 
önkormányzat támogatását 100 000 Ft értékben egyenruhákat szeretnének 
beszerezni, ez szerepel a költségvetés tervezetben.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ismertette a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 
2025. évi költségvetés tervezetét. A hivatali normatíva szinte megegyezik a tavalyi 
évivel. Az állami támogatás az ellátandó önkormányzatoka, beleértve a 
nemzetiségieket is, illetve az ellátott lakosságot a számított hivatali létszámot 
figyelembe vevő arányszám, valamint Bakonycsernye település adóerőképessége 
alapján kalkulált támogatási összeg. A minimálbér emelés miatti kiegészítő támogatás 
összege még hiányzik, mivel ezen szám még nem érkezett meg az államkincstártól. 
15%-os béremelés került betervezésre, melynek forrása 100 %-ban rendelkezésre áll 
a normatíva összegből. A dologi kiadásokra az infláció mértéke lett rátervezve, illetve 
egy kiugróan magas tétel szerepel még, az irattár rendezés, selejtezés, melyet 2024-
ben kezdtünk el és a nagyobbik része áthúzódott az idei évre. A selejtezés mellett 
irattartó polcok is megrendelésre kerültek, ez is hozzájárul a magas összeghez. 
Kiemelkedő tétel még a gépjármú vásárlás, melyet a polgármester már említett. 
Hozzájáruló döntés esetén ez 2- vagy 3 éves projektként valósulna meg. Az idei évben 
a fedezet rendelkezésre áll, viszont, ha a jövő vagy az azt következő évben 
finanszírozás csökkenés fordulna elő, akkor az önkormányzatnak vállalnia kell annak 
a hivatal felé történő befinanszírozását. Kérte a testülettől a hivatal költségvetési 
tervezetének elfogadását.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást, javasolja elfogadását. 
Tájékoztatást nyújott a Gajamenti Önkormányzati Társulás költségvetés tervezetével 
kapcsolatosan. Szociális étkeztetés esetében 680 Ft-ba kerül az étel, 
házhozszállítással. Nagyságrendileg 125 étkeztetett van a településen. Javasolja 
emelését 950 Ft-ra. Továbbá a házi segítségnyújtás 700 Ft-ról történő emelését 1000 
Ft/óra összegre.  
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Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a 2024. évi költségvetés 
előterjesztését. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
2025. évi költségvetési tervezet elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2025. (II.12.) határozata 
a 2025. évi költségvetés beterjesztéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel 
Magyarország 2025. évi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvényben 
foglaltakra, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) 
bekezdésében foglaltak alapján Bakonycsernye nagyközség polgármestere 
által beterjesztett Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának 2025. évi 
költségvetési rendelettervezetét megtárgyalta, s az alábbi módosító javaslatok 
beépítését rendeli el: 
 
1. Az önkormányzat tulajdonát képező, személyszállító buszok tárolása 
céljából kialakított terület bérleti díját  5.000 Ft/hó/hgépjármű összegben 
határozza meg 2025. április 1-től. 
2. Lakásbérleti díjak 2025. április 1-től 306 Ft/ m2-re történő emelésének 
előkészítését rendeli el. Felhívja a jegyzőt, hogy az erre vonatkozó 
rendelettervezetet a következő képviselő-testületi ülésre terjesze be. 
3. A képviselő-testület elrendeli a Művelődési Ház és a Béketelepi Klub  
helységségbérletének felülvizsgálatát. 
4. A Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetését 
146 045 000 Ft bevétellel és 146 045 000 Ft kiadással javasolja beépíteni 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetési 
rendeletében.  
Egyben hozzájárulását adja, hogy a hivatali és önkormányzati feladatok 
ellátásához személygépkocsi vásárlása kerüljön beállításra, melynek 2025. 
évre eső részeltét ezen előirányzaton belül biztosítja.  
A képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy változó finanszírozási 
feltételek esetén a hivatal biztonságos működtetése és feladatellátása 
érdekében a 2025, illetve 2026 évi részletfizetést az önkormányzat 
költségvetéséből biztosítja. 
5.Gyermekétkeztetési térítési díj 2025. április 1-től 10%-kal történő emelésének 
előkészítését rendeli el. Felhívja a jegyzőt, hogy az erre vonatkozó 
rendelettervezetet a következő képviselő-testületi ülésre terjessze be. 
6. Elrendeli a képviselői tiszteletdíj emelését 93 200 Ft/hó összegre. 
7. Elrendeli a köztemtőnél kamerarendszer kialakítását 100 000 Ft értékben.  
8. Elrendeli akkumulátortöltő beszerzését 100 000 Ft értékben. 
9. A szociális étkeztetés díját 950 Ft/fő/ ellátási nap összegre emeli.  
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10. A házi segítségnyújtásért fizetendő inzéményi díjat 1 000 Ft/fő/óra díjra 
emeli.  
11. Elrendeli a közmunkairányítók bérének rendezését.  
 
Felhívja a jegyzőt, hogy jelen határozatban foglaltak alapján kiegészített 
rendelet tervezetet készíttesse el és a polgármester a következő soros testületi 
ülésre, de legkésőbb február 28-ig zárószavazásra terjessze be a képviselő-
testület elé. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. február 28. 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta Kaviczki Péter alpolgármesteri illetményének 
és költségtérítésének elfogadását.  
Kaviczki Péter alpolgármester bejelentette a napirendi ponttal kapcsolatos 
érintettségét és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2025. (II.12.) határozata 
Kaviczki Péter szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Kaviczki 
Péter alpolgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a 
szavazásból kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta az alpolgármesteri tiszteletdíj elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Kaviczki Péter alpolgármester nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
44/2025. (II.12.) határozata 

az alpolgármesteri tiszteletdíjról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármester tiszteletdíját 2025. március 1. napjától bruttó 136 000 Ft/hó 
összegben állapítja meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős:  jegyző 
Határidő: azonnal 
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A polgármester szavazásra bocsátotta az alpolgármesteri költségtérítés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Kaviczki Péter alpolgármester nem szavazott. 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
45/2025. (II.12.) határozata 

az alpolgármester költségtérítésének megállapításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármester költségtérítését 2025. március 1. napjától bruttó 20 400 Ft/hó, 
összegben állapítja meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta Kaviczki Péter alpolgármester jutalmazásának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Kaviczki Péter alpolgármester nem szavazott. 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
46/2025. (II.12.) határozata 

az alpolgármester jutalmazásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Kaviczki 
Péter alpolgármester részére megállapított tiszteletdíj, valamint a képviselők 
részére 2025.október 1- hatállyal megállapított tiszteletdíj adózási szabályainak 
eltérése miatti negatív különbséget korrigálva, figyelemmel az alpolgármester 
aktív részvételét az önkormányzati döntések előkészítésében Kaviczki Péter 
alpolgármester részére 127.500 Ft jutalmat állapít meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Berze Attila képviselő elhagyta a termet, így a képviselők száma 5 főre csökkent.  
 
A polgármester szavazásra bocsátotta Hagymási Kriszta 8 órás munkaviszony 
létesítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 1 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2025. (II.12.) határozata 

8 órás munkaviszony létesítéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy Hagymási Kriszta munkavállalót 2025. március 1-től napi 8 
órában tovább foglalkoztatja. 
Munkabérét bruttó 348 800 Ft összegben állapítja meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
                                        Szarka István János 
                jkv. hitelesítő 


